
 

3年生大会 令和４年８月２日 北海道立北見体育センター

中学男子シングルス

20
18 19

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

住吉 鉄平 （知床ウトロ）

橋本 柚樹（北見北）

岡 沢 心（斜里）

尾﨑 文哉（相内）

坪内 佑磨（興部）

中村 拓夢（北見北）

荒 諒 太（清里）

八十木 律（斜里）

山本 釉陽（相内）

丹羽 紹心（北見北）

白方 陽向太 （北見光西）

中村 海杜（斜里）

佃 優 生（北見北）

及川 大地（興部）

加賀 春乃介 （北見北）

多田 悠斗（潮見中）

飯田 智己（相内）

中村 星汰（斜里）

川窪 剛史（北見北）

髙 畑 絆（斜里）

安 藤 楓（遠軽南）

三位決定戦

21



1 2 3 4 5 6 7 8

9:30 ～ 10:00 中男1 中男2 中男3 中男4 中男5 高男1 高男2 高男3

10:00 ～ 10:30 高男4 高男5 高男6 高男7 高男8 中男6 中男7 中男8

10:30 ～ 11:00 中男9 中男10 中男11 中男12 中男13 高女1 高女2 高男9

11:00 ～ 11:30 高男10 高男11 高男12 中男14 中男15 中男16 中男17 中女1

11:30 ～ 12:00 中女2 中女3 高女3 高女4 高女5 高女6 交流1 交流2

12:00 ～ 12:30 交流3 交流4 交流5 交流6 交流7 交流8 交流9 交流10

12:30 ～ 13:00 交流11 交流12 中男18 中男19 高男13 高男14 中女4 中女5

13:00 ～ 13:30 高女7 高女8 中男19 中男20 高男15 高男16 中女6 中女7

13:30 ～ 14:00 高女9 高女10

＊ 交流1

交流2

交流3

交流4

交流5

交流6

交流7

交流8

交流9

交流10高女1と高女4の敗者

交流11高女5と高女2の敗者

交流12交流5と中女3の敗者

中男1と中男7の敗者

高男7と高男8の敗者

高男5と高男6の敗者

高男3と高男4の敗者

高男1と高男2の敗者

中女1と中女2の敗者

中男12と中男5の敗者

中男4と中男11の敗者

中男2と中男3の敗者


