## 中学男子シングルス



			1	2	3	4	5	6	7	8
9:30	~	10:00	中男1	中男2	中男3	中男4	中男5	高男1	高男2	高男3
10:00	~	10:30	高男4	高男5	高男6	高男7	高男8	中男6	中男7	中男8
10:30	~	11:00	中男9	中男10	中男11	中男12	中男13	高女1	高女2	高男9
11:00	~	11:30	高男10	高男11	高男12	中男14	中男15	中男16	中男17	中女1
11:30	~	12:00	中女2	中女3	高女3	高女4	高女5	高女6	交流1	交流2
12:00	~	12:30	交流3	交流4	交流5	交流6	交流7	交流8	交流9	交流10
12:30	~	13:00	交流11	交流12	中男18	中男19	高男13	高男14	中女4	中女5
13:00	~	13:30	高女7	高女8	中男19	中男20	高男15	高男16	中女6	中女7
13:30	~	14:00	高女9	高女10						

交流1 中男1と中男7の敗者 交流2 中男2と中男3の敗者 交流3 中男4と中男11の敗者 交流4 中男12と中男5の敗者 交流5 中女1と中女2の敗者 交流6 高男1と高男2の敗者 交流7 高男3と高男4の敗者 交流8 高男5と高男6の敗者 交流9 高男7と高男8の敗者 交流10高女1と高女4の敗者 交流11高女5と高女2の敗者

交流12交流5と中女3の敗者